
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 16a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, poz 1907) oraz art. 9 ust.2 ustawy o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Powiatu Brzeskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję w sprawie włączenia I Liceum Ogólnokształcącego w Brzegu do Zespołu Szkół Ekonomicznych 
w Brzegu, zarejestrowaną pod nr OŚW.152.1.2024,  uznaje się   ......................................                      
.................................................................................... z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały  
. 

§ 2. Przewodnicząca Rady zawiadomi wnoszących petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji 

 
 

Jacek Mazurkiewicz 

 

Id: 8D8C6981-08E2-4A69-851B-414CB580ADB9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


